АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. дана2025 г.
|

№ 4779

О внесении изменения в приложение №2 к постановлению администрации
города Рязаниот 30.08.2011 №3779 «Об утверждении Порядкаи сроков составления проекта

бюджета города Рязани на очередной финансовый год и плановый период»

В соответствии со статьями 169 и 184 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования - городской округ

город Рязань, администрация города Рязани постановляет:
1. Внести в приложение № 2 к постановлению администрации города Рязани

от 30.08.2011 № 3779 «Об утверждении Порядка и сроков составления проекта бюджета

города Рязани на очередной финансовый год и плановый период» (в редакции
постановлений администрации города Рязани от 13.07.2012 №3616, от 25.07.2013 № 2998,

от 15.11.2013 №4840, от 25.09.2014 №4214, от 30.09.2014 № 4332, от 21.07.2015 №3304,
от 15.08.2016 № 3706, от 29.11.2016 № 5183, от 19.06.2017 № 2495, от 10.10.2017 № 4473,

от 07.06.2018 № 2215, от 20.08.2018 № 3250, от 29.01.2019 №228, от 30.07.2019 № 2797,

от 17.12.2019 № 5339, от 08.07.2020 № 2239, от 05.02.2021 № 306, от 15.11.2021 № 4903,

от 16.03.2023 № 2989, от 07.09.2023 № 11818,от 09.11.2023 № 14318, от 06.02.2024 №1305,
от 28.08.2024 №10403) изменение, заменив в пункте 1 слова «15 апреля» словами
«15 марта».

2. Управлению информационной политики и социальных коммуникаций аппарата

администрации города Рязани (Жалыбина Т.В.) опубликовать настоящее постановление

на официальном сайте администрации города Рязани в сети Интернет \улу\у.афтгтп.ги.

3. Контроль залйспОлнением настоящего постановления оставляю за собой.
м

т
Глава админи т В.Е. Артемов